

Solicitação de Cotação de Preços

1 mensagem

compras capistrano <comprascapistranoce@gmail.com>
Para: Infor Mario <ifm_mario@hotmail.com>

16 de março de 2023 às 11:28



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO




Prezado(a) Senhor(a),

Em atendimento ao art. 3º da IN 05/2014 do MPOG c/c §1º do Art. 15 da Lei nº 8.666/93 solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer Pesquisa de Mercado para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPISTRANO**, conforme especificações em anexo

Atenciosamente,

Karine Viana Barroso

Coordenadora do Setor de Compras

 anexo oficio 097 (2).docx
549K

expediente resposta cotação

Infor Mario <ifm_mario@hotmail.com>
Para: compras capistrano <comprascapistranoce@gmail.com>

17 de março de 2023 às 16:08

MARIO.pdf
778K



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDA DE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO - ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL DA CAIXA EM PLÁSTICO, MATERIAL DA ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO, TAMANHO Nº 03, COR AZUL, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO APROXIMADO: 12X9CM, ESPESSURA APROXIMADA: 6 MM.	UNIDA DE	60	R\$ 9,39	R\$ 563,40
2	ALFINETES TAÇA COLORIDOS, MODELO AT0624, CAIXA COM 35 UNIDADE.	CAIXA	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM SUPORTE PARA PINCEL, BASE EM FELTRO.	UNIDA DE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
4	APONTADOR DE PLÁSTICO BOX - ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR PLÁSTICO COM DEPÓSITO GRANDE CONFECCIONADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA COM FURO CÔNICO, LÂMINA EM AÇO INOX FIXADA POR PARAFUSO SEM ONDULAÇÕES, PERFEITAMENTE AJUSTADA E AFIADA. APONTA LÁPIS COMUM. MEDIDAS:54MMX40MM.	UNIDA DE	64	R\$ 4,83	R\$ 309,12
5	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA DUPLA - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, COR: TRANSPARENTE, DUPLA, MÓVEL.	UNIDA DE	2	R\$ 64,20	R\$ 128,40
6	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA - ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, COR: TRANSPARENTE, TRIPLA, MÓVEL.	UNIDA DE	6	R\$ 71,67	R\$ 430,02
7	BLOCO AUTOADESIVO 102 X 76 MM - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, TAMANHO 102 MM X 76 MM, BLOCO COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.	BLOCO	8	R\$ 9,33	R\$ 74,64



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

8	BLOCO AUTO ADESIVO CUBO ULTRA 3M 47,6X47,6MM PACOTE COM 400 FOLHAS.	PACOTE	4	R\$ 47,06	R\$ 188,24
9	BLOCO ADESIVO COM 200 FOLHAS, PACOTE COM 04 UNIDADES.	PACOTE	4	R\$ 43,40	R\$ 173,60
10	BLOCO AUTOADESIVO 38 X 50 MM - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, TAMANHO 38 MM X 50 MM, PACOTE COM 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA, CORES VARIADAS EM NEON.	PACOTE	22	R\$ 9,73	R\$ 214,06
11	BLOCO AUTOADESIVO 50 X 50 MM - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, TAMANHO 50 MM X 50 MM, PACOTE COM 4 BLOCOS COM 250 FOLHAS CADA, CORES VARIADAS EM NEON.	PACOTE	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
12	BORRACHA BICOLOR - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BICOLOR, FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	12	R\$ 25,40	R\$ 304,80
13	BORRACHA PONTEIRA - ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LÁPIS, COR BRANCA.	UNIDADE	80	R\$ 3,27	R\$ 261,60
14	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS, DIMENSÕES 203X280MM.	UNIDADE	40	R\$ 18,44	R\$ 737,60
15	CADERNO BROCHURA PARA DESENHO PEQUENO - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA PARA DESENHO PEQUENO, CAPA DURA, NAS MEDIDAS: 200MMX140MM, COM 40 FOLHAS.	UNIDADE	100	R\$ 5,88	R\$ 588,00
16	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES 36,5CM X 25CM.	UNIDADE	800	R\$ 11,47	R\$ 9.176,00
17			1	R\$ 15,56	



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PAPELÃO , COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES 24,0CM X 35,0CM X 13,0CM	UNIDA DE			R\$ 15,56
18	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA COMPACTA DE MESA, TAMANHO MÉDIA, 12 DÍGITOS, ELETRÔNICA. ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, FUNÇÕES: CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, MEMÓRIA.	UNIDA DE	25	R\$ 35,55	R\$ 888,75
19	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, A PONTA DA CARGA DEVERÁ SER ENCAIXADA DENTRO DA PROTEÇÃO DE METAL. EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	65	R\$ 54,26	R\$ 3.526,90
20	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, A PONTA DA CARGA DEVERÁ SER ENCAIXADA DENTRO DA PROTEÇÃO DE METAL. EM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	8	R\$ 53,96	R\$ 431,68
21	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, COM 01 CARGA, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA TIPO MÉDIA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS	CAIXA	2	R\$ 53,96	R\$ 107,92



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

	ADICIONAIS: ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL, A PONTA DA CARGA DEVERÁ SER ENCAIXADA DENTRO DA PROTEÇÃO DE METAL. EM CAIXA COM 50 UNIDADES.				
22	CANETA HIDROGRÁFICA FINA COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA FINA FORMATO REDONDO, CORES SORTIDAS E PONTA COM 2MM COM CORPO E TAMPA CONFECCIONADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA. TAMPA ANTIFIXANTE E TINTA ATÓXICA. MEDIDAS: 135MMX8MMX2MM.	ESTOJO	40	R\$ 10,54	R\$ 421,60
23	CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 06 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA FORMATO BIG OITAVOS, CORES SORTIDAS E PONTA COM 5MM DE FIBRA EM POLIÉSTER COM CORPO E TAMPA CONFECCIONADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA. TAMPA ANTIFIXANTE E TINTA ATÓXICA. MEDIDAS: 140MMX13MMX5MM.	ESTOJO	40	R\$ 10,66	R\$ 426,40
24	CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 06 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA, CORES DIVERSAS, ESTOJO COM 06 UNIDADES.	ESTOJO	40	R\$ 10,66	R\$ 426,40
25	CARTOLINA COMUM - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS, MEDINDO 50 X 66 CM.	FOLHA	200	R\$ 3,57	R\$ 714,00
26	CARTOLINA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLA FACE, MEDIDAS: 48X66CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
27	CARTOLINA DUPLEX - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS.	FOLHA	200	R\$ 4,69	R\$ 938,00
28	CLIFE 2/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIFE, TAMANHO 2/0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	115	R\$ 6,87	R\$ 790,05



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

29	CLIQUE 2/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE, TAMANHO 3/0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	40	R\$ 4,63	R\$ 185,20
30	CLIQUE 4/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE, TAMANHO 4/0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	120	R\$ 6,10	R\$ 732,00
31	CLIQUE 6/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE, TAMANHO 6/0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	90	R\$ 7,85	R\$ 706,50
32	CLIQUE 8/0 - ESPECIFICAÇÃO: CLIPE, TAMANHO 8/0, FORMATO PARALELO, EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	50	R\$ 9,84	R\$ 492,00
33	COLA LIQUIDA 01 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA LIQUIDA PROPRIA COLAGENS, APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA, CARTÃO, ETC. UNIDADE 01L.	UNIDA DE	8	R\$ 18,98	R\$ 151,84
34	COLA BRANCA 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, TUBO COM 90 GRAMAS.	UNIDA DE	110	R\$ 5,42	R\$ 596,20
35	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BRANCA LÍQUIDA PROPRIA PARA COLAGENS, APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPELÃO E CARTOLINA, CARTÃO, ETC, CAIXA COM 12 UNIDADES 40G CADA.	CAIXA	2	R\$ 13,71	R\$ 27,42
36	COLA BASTÃO 10G - ESPECIFICAÇÃO: COLA BASTÃO, EM TUBO PLASTICO GIRATORIO COM TAMPA ANTI RESSECAMENTO COM 10G, ATOXICA, COM SECAGEM RAPIDA.	UNIDA DE	8	R\$ 4,78	R\$ 38,24



Luan Mario

37	COLA DE CONTATO 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA DE CONTATO TRANSPARENTE, ATÓXICA, IDEAL PARA ISOPOR, E.V.A, PAPEIS, MANTAS RÍGIDAS E MATERIAIS SIMILARES. EMBALAGEM DEVE CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
38	COLA GLITER - ESPECIFICAÇÃO: COLA GLITER ATOXICA LAVAVEL CAIXA COM 06 POTES DE 23G.	CAIXA	80	R\$ 22,50	R\$ 1.800,00
39	COLA ISOPOR 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA ISOPOR COM 90G, ATÓXICA.	UNIDA DE	90	R\$ 8,79	R\$ 791,10
40	COLA PARA EVA 90G - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA EVA 90G PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM EVA E ISOPOR. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. SECAGEM AO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS.	UNIDA DE	80	R\$ 11,17	R\$ 893,60
41	COLA QUENTE EM BASTÃO - ESPECIFICAÇÃO: COLA QUENTE EM BASTÃO, A BASE DE SILICONE, FINO, PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELETRICA.	UNIDA DE	80	R\$ 56,83	R\$ 4.546,40
42	CORRETIVO - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO COMUM, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	20	R\$ 24,40	R\$ 488,00
43	CORRETIVO EM FITA - ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO EM FITA, FACIL E PRATICO DE USAR, IDEAL PARA SER USADO EM ESCRITORIO OU USO ESCOLAR, NÃO ATOXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
44	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAMANHO OFICIO.	UNIDA DE	80	R\$ 3,64	R\$ 291,20
45	ENVELOPE PARA CD/DVD - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARA CD/DVD, COM VISOR, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR: BRANCO.	PACOT E	2	R\$ 27,68	R\$ 55,36



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

46	ENVELOPE 160 X 230MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE MÉDIO, VERDE EM PAPEL 80GR, MEDIDA 160X230MM, DE BOA QUALIDADE, MODELO COM ABA EM FORMATO DE SETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. COR VERDE.	PACOTE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
47	ENVELOPE 162 X 229MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE MÉDIO, VERDE EM PAPEL 80GR, MEDIDA 162X229MM, DE BOA QUALIDADE, MODELO COM ABA EM FORMATO DE SETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA.	PACOTE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
48	ENVELOPE A3 SACO 31,7X45,5MM - Especificação: envelope saco cor branco, tamanho 31,7x455mm.	UNIDADE	20	R\$ 3,82	R\$ 76,40
49	ENVELOPE A5 SACO 19X25CM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO COR AMARELO, TAMANHO 19X25CM, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	PACOTE	1	R\$ 39,51	R\$ 39,51
50	ENVELOPE SACO 200 MM X 280 MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO, AMARELO, TAMANHO 200 MM X 280 MM, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	PACOTE	6	R\$ 40,80	R\$ 244,80
51	ENVELOPE SACO 229 MM X 324 MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO, AMARELO, TAMANHO 229 MM X 324 MM PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	PACOTE	4	R\$ 49,37	R\$ 197,48
52	ENVELOPE SACO 240 MM X 340 MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO, AMARELO, TAMANHO 240 MM X 340 MM PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES.	PACOTE	3	R\$ 46,30	R\$ 138,90
53	ENVELOPE SACO 240 MM X 340 MM - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO, BRANCO, TAMANHO 240 MM X 340 MM.	UNIDADE	80	R\$ 3,35	R\$ 268,00



Luan Mario

54	ETIQUETA 6180 - ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA RETANGULAR, COR BRANCA, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO 25,4X66,7MM. PACOTE COM 100 FOLHAS, 3000 ETIQUETA POR FOLHA.	PACOTE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
55	ETIQUETAS PARA FORMULARIO CONTINUO 107X36 2 CARREIRAS, CAIXA COM 8,000 UNIDADES.	CAIXA	8	R\$ 221,69	R\$ 1.773,52
56	ESTILETE ESTREITO 09 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 09 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA MEDIADA:133MMX9MM.	UNIDADE	40	R\$ 4,79	R\$ 191,60
57	ESTILETE LARGO 18 MM - ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE COM LÂMINA EM AÇO DE 18 MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA MEDIADA: 152MMX18MM.	UNIDADE	40	R\$ 6,30	R\$ 252,00
58	EVA 40X48 CM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DE EVA MEDINDO 40X48 CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	200	R\$ 5,39	R\$ 1.078,00
59	EVA 40X95 CM - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA MEDINDO 40X95 CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	200	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
60	EVA ATOALHADO 40X60 CM - ESPECIFICAÇÃO: EVA ATOALHADO, TAMANHO 40 X 60 CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	200	R\$ 8,21	R\$ 1.642,00
61	EVA ESTAMPADO - ESPECIFICAÇÃO: EVA ESTAMPADO CORES VARIADAS, MEDINDO 40 X 48 CM.	FOLHA	200	R\$ 11,87	R\$ 2.374,00
62	EVA LISTRADO - ESPECIFICAÇÃO: EVA LISTRADO CORES VARIADAS, MEDINDO 40X48 CM.	FOLHA	200	R\$ 11,87	R\$ 2.374,00



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

63	EXTRATOR DE GRAMPO - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA.	UNIDA DE	55	R\$ 11,87	R\$ 652,85
64	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO PIRANHA.	UNIDA DE	10	R\$ 6,04	R\$ 60,40
65	FITA ADESIVA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA DUPLA FACE, TAMANHO 18 MM X 30 M.	ROLO	8	R\$ 16,01	R\$ 128,08
66	FITA ADESIVA GRANDE 12MMX40M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA GRANDE, TRANSPARENTE, TAMANHO 12MMX40 M.	ROLO	2	R\$ 4,56	R\$ 9,12
67	FITA ADESIVA PEQUENA 12MMX30M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PEQUENA, TRANSPARENTE, TAMANHO 12MMX30M.	ROLO	40	R\$ 5,62	R\$ 224,80
68	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X45M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 45MMX45M.	ROLO	20	R\$ 8,26	R\$ 165,20
69	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50 MM X 50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 50MMX50M.	ROLO	40	R\$ 10,74	R\$ 429,60
70	FITA DECORATIVA 20MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LARGA EM ROLO MEDINDO: 20MMX50M, CORES VARIADAS.	ROLO	40	R\$ 12,21	R\$ 488,40
71	FITA DECORATIVA 30MMX30M - ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA LARGA EM ROLO MEDINDO: 30MMX30M.	ROLO	40	R\$ 16,48	R\$ 659,20
72	FITA GOMADA 38MMX50M- ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO,TAMANHO 38MMX50M.	ROLO	100	R\$ 16,31	R\$ 1.631,00
73	FITA GOMADA 45MMX50M- ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO,	ROLO	20	R\$ 62,99	R\$ 1.259,80



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
ARACOIABA-CE / CEP: 82.750-000

	USO GERAL, MEDINDO 45MMX50M.				
74	FITA METALIZADA ESTREITA - ESPECIFICAÇÃO: FITA METALIZADA, ESTREITA, CORES DOURADA OU VERMELHA, MEDINDO 30MMX10M.	ROLO	40	R\$ 17,48	R\$ 699,20
75	FITA METALIZADA LARGA - ESPECIFICAÇÃO: FITA METALIZADA, LARGA, CORES VARIADAS, MEDINDO 30MMX20M.	ROLO	40	R\$ 21,09	R\$ 843,60
76	FITA OURO - ESPECIFICAÇÃO: FITA OURO ARAMADA, MEDINDO 36MMX10M.	ROLO	20	R\$ 21,55	R\$ 431,00
77	GIZ DE CERA CX COM 12 UND 102G - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA ESCOLAR NO FORMATO TRIANGULAR, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, ATÓXICO, MEDIDAS: 100X10MM, CAIXA COM 102G.	CAIXA	200	R\$ 6,12	R\$ 1.224,00
78	GLITTER - ESPECIFICAÇÃO: GLITTER COM 3G, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS.	CAIXA	20	R\$ 14,83	R\$ 296,60
79	GRAMPEADOR 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MESA 26/6, METÁLICO, TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20 FOLHAS.	UNIDA DE	70	R\$ 27,37	R\$ 1.915,90
80	GRAMPEADOR PROFISSIONAL 100 FOLHAS 23/10 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE METAL COM BASE E APUNHADURA EM BORRACHA E MECANISMO DE GRAMPEAMENTO EM CÇO CROMADO PARA 100 FOLHAS PARA GRAMPOS 23/10.	UNIDA DE	2	R\$ 134,99	R\$ 269,98
81	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 23/10, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CAIXA	6	R\$ 27,84	R\$ 167,04
82	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 26/6, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CAIXA	230	R\$ 13,68	R\$ 3.146,40
83	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (ROME U E JULIETA) - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO	CAIXA	800	R\$ 27,54	R\$ 22.032,00



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

	DE PLÁSTICO (ROMEU E JULIETA). CAIXA COM 50 UNIDADES.				
84	GRAMPO TRILHO METAL (ROMEU E JULIETA) - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO DE METAL (ROMEU E JULIETA). CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	10	R\$ 16,35	R\$ 163,50
85	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR NO FORMATO REDONDO CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, MINA MACIA E RESISTENTE COM CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	120	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00
86	LAPISEIRA 07MM	UNIDA DE	2	R\$ 8,11	R\$ 16,22
87	LÁPIS PRETO Nº 2 - ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO, CARGA GRAFITE Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES.	CAIXA	8	R\$ 66,78	R\$ 534,24
88	LIGA AMARELA Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: LIGA AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, PACOTE COM 100G.	PACOTE	55	R\$ 9,87	R\$ 542,85
89	LIVRO DE ATA - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO.	UNIDA DE	100	R\$ 16,58	R\$ 1.658,00
90	LIVRO DE PONTO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, MEDINDO 218 MM X 319MM.	UNIDA DE	80	R\$ 30,19	R\$ 2.415,20
91	LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO.	UNIDA DE	20	R\$ 18,68	R\$ 373,60
92	LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO. COR AZUL.	UNIDA DE	8	R\$ 18,68	R\$ 149,44
93	MARCADOR DE TEXTO - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR DE TEXTO, FLUORESCENTE, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	95	R\$ 25,47	R\$ 2.419,65
94		CAIXA	8	R\$ 35,56	



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE | CEP: 62.750-000

	MARCADOR DE TEXTO APAGAVEL - ESPECIFICAÇÃO: KIT DE CANETAS MARCA TEXTO APAGAVEL, PONTA DUPLA (MARCA E APAGA) COM DIMENSÕES 2X10X16CM, 120G. CAIXA CONTENDO 05 UNIDADES, CORES VARIADAS.				R\$ 284,48
95	MARCADOR DE PAGINA PACOTE 125 UNIDADES. 05 CORES AUTO ADESIVO.	PACOTE	2	R\$ 26,19	R\$ 52,38
96	MARCADOR PARA CD/DVD - ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	2	R\$ 40,65	R\$ 81,30
97	MASSA DE MODELAR 90G CX COM 06 UND - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA, A BASE DE AMIDO, 90G, CAIXA COM 06 UNIDADES.	CAIXA	120	R\$ 7,10	R\$ 852,00
98	MIDIA VIRGEM DVD-R SHRINK IMPRIMIVEL EM BRANCO, COM 120MIN, 4.7GB DE MEMORIA, EMBALAGEM COM 50 PEÇAS - ESPECIFICAÇÃO: MIDIA DVD-R SHRINK IMPRIMÍVEL, ARMAZENAMENTO: 4.7 GB MINUTOS: 120 QUANTIDADE: 50 UNIDADES	EMBALAGEM	5	R\$ 87,57	R\$ 437,85
99	MOLHA DEDOS - ESPECIFICAÇÃO: MOLHA DEDOS IDEAL PARA DOCUMENTOS E PAPEL, UMEDECE E PROTEGE OS DEDOS EM PASTA, NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, COM 12 GRAMAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	2	R\$ 36,87	R\$ 73,74
100	PAPEL FOTO GLOSSY 100 FOLHAS A4 BRILHO 180G A PROVA D'AGUA.	PACOTE	20	R\$ 91,88	R\$ 1.837,60
101	PAPEL FOTO GLOSSY 100 FOLHAS A3 BRILHO 180G A PROVA D'AGUA.	PACOTE	20	R\$ 171,26	R\$ 3.425,20
102	PAPEL 40 KG AMARELO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR AMARELA, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 30,89	R\$ 617,80
103	PAPEL 40 KG COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR AZUL, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 30,89	R\$ 617,80



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.760-000

104	PAPEL 40 KG COR BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 30,89	R\$ 617,80
105	PAPEL 40 KG COR ROSA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR ROSA, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 30,89	R\$ 617,80
106	PAPEL 40 KG COR VERDE - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 40 KG, NA COR VERDE, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	20	R\$ 30,89	R\$ 617,80
107	PAPEL 60 KG CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL 60 KG CORES VARIADAS, PACOTE COM 200 (DUZENTAS) FOLHAS.	PACOTE	80	R\$ 30,89	R\$ 2.471,20
108	PAPEL 60KG A4 COR: BRANCO, VERDE, AMARELO.	RESMA	12	R\$ 69,43	R\$ 833,16
109	PAPEL CARBONO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARBONO, 01 FACE, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS.	CAIXA	4	R\$ 56,74	R\$ 226,96
110	PAPEL CREPOM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, MEDINDO 48CMX200MM.	FOLHA	80	R\$ 4,57	R\$ 365,60
111	PAPEL FANTASIA - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FANTASIA, GRAMATURA 75G, MEDINDO: 45X65CM.	FOLHA	80	R\$ 3,70	R\$ 296,00
112	PAPEL LAMINADO 48X60CM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL LAMINADO, CORES DIVERSAS, MEDINDO: 48X60CM.	FOLHA	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00
113	PAPEL MADEIRA 66X96CM - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA, MEDINDO: 66X96CM, COR OURO.	FOLHA	80	R\$ 4,40	R\$ 352,00
114	PAPEL OFÍCIO A4 - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FORMATO A4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M ² , ALCALINO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	RESMA	9.000	R\$ 31,32	R\$ 281.880,00



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

115	PAPEL ONDULADO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MICRO ONDULADO, MEDINDO 50X66CM, CORES VARIADAS.	FOLHA	80	R\$ 7,01	R\$ 560,80
116	PASTA AZ LOMBO LARGO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35 X 28 X 8 CM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, COM VISOR, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75 G PLASTIFICADO.	UNIDA DE	1.000	R\$ 15,66	R\$ 15.660,00
117	PASTA LOMBO ESTREITO - ESPECIFICAÇÃO: PASTO LOMBO ESTREITO DIMENSÕES 35X26X06CM ESPESSURA 1,7MM MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO COM VISOR E COMPRESSOR PLASTICO.	UNIDA DE	8	R\$ 15,66	R\$ 125,28
118	PASTA DE PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADO, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDA DE	200	R\$ 5,61	R\$ 1.122,00
119	PASTA DE PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADO, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, FECHAMENTO COM ELÁSTICO. COR VERDE.	UNIDA DE	8	R\$ 5,61	R\$ 44,88
120	PASTA EM L - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM L, GRAMATURA 0,15MM, TAMANHO A4. COR TRANSPARENTE.	UNIDA DE	60	R\$ 4,80	R\$ 288,00
121	PASTA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, 245X180MM, ESPESSURA 0,35MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDA DE	25	R\$ 7,69	R\$ 192,25



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

122	PASTA PLÁSTICA 2 CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ESPESSURA 2 CM, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDA DE	250	R\$ 7,84	R\$ 1.960,00
123	PASTA PLÁSTICA 4 CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ESPESSURA 4 CM, COR VERDE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO	UNIDA DE	25	R\$ 9,66	R\$ 241,50
124	PASTA PLÁSTICA 5 CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ESPESSURA 5 CM, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDA DE	200	R\$ 10,68	R\$ 2.136,00
125	PASTA PLÁSTICA FINA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO FINA, TAMANHO OFICIO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS.	UNIDA DE	120	R\$ 7,68	R\$ 921,60
126	PASTA POLIONDA 3CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ELÁSTICO, ALTURA 3 CM.	UNIDA DE	120	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
127	PASTA POLIONDA 5,5 CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA POLIONDA DE 5,5 CM, CORES VARIADAS, MEDIDAS 33CMX24CM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDA DE	80	R\$ 9,41	R\$ 752,80
128	PASTA SANFONADA A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA, TAMANHO A4, TIPO ACORDEOM, COM 12 DIVISORIAS E INDICADORES, FECHAMENTO COM ELASTICO EXPANSIVEL. COR VERDE.	UNIDA DE	8	R\$ 39,33	R\$ 314,64
129	PASTA SUSPENSA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPENSA, CARTÃO MARMORIZADO, ESPESSURA DE 0,35 MM, TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR.	UNIDA DE	20	R\$ 6,11	R\$ 122,20
130	PASTA SUSPENSA - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPENSA, CARTÃO MARMORIZADO, ESPESSURA DE 0,35 MM, TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR. COR VERDE.	UNIDA DE	240	R\$ 6,11	R\$ 1.466,40
131	PENDRIVE 32GB.	UNIDA DE	2	R\$ 74,64	R\$ 149,28
132	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO:	UNIDA DE	50	R\$ 29,84	R\$ 1.492,00



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, N° 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS.				
133	PERFURADOR DE PAPEL 35 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 35 FOLHAS.	UNIDA DE	1	R\$ 55,44	R\$ 55,44
134	PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS.	UNIDA DE	4	R\$ 277,44	R\$ 1.109,76
135	PILHA AA - ESPECIFICAÇÃO: PILHA, TIPO ALCALINA, MODELO AA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL, SEM MERCÚRIO E CÁDMIO NÃO ADICIONAIS, APÓS O USO PODEM SER DESCARTADAS EM LIXO COMUM, PACOTE COM 04 UNIDADES.	PACOTE	20	R\$ 8,48	R\$ 169,60
136	PILHA AAA PALITO - ESPECIFICAÇÃO: PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL, SEM MERCÚRIO E CÁDMIO NÃO ADICIONAIS, APÓS O USO PODEM SER DESCARTADAS EM LIXO COMUM, PACOTE COM 04 UNIDADES.	PACOTE	20	R\$ 22,01	R\$ 440,20
137	PINCEL ATÔMICO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	4	R\$ 39,45	R\$ 157,80
138	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COR: VERMELHO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	4	R\$ 39,81	R\$ 159,24
139	PINCEL PARA PINTURA Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNIDA DE	80	R\$ 6,48	R\$ 518,40
140	PINCEL PARA PINTURA Nº 16 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNIDA DE	80	R\$ 7,91	R\$ 632,80
141			80	R\$ 5,86	



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

	PINCEL PARA PINTURA Nº 2 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNIDA DE			R\$ 468,80
142	PINCEL PARA PINTURA Nº 8 - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	UNIDA DE	80	R\$ 6,45	R\$ 516,00
143	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR: PRETO, AZUL,VERMELHO, VERDE. (RECARREGÁVEL).	UNIDA DE	3	R\$ 11,93	R\$ 35,79
144	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO (RECARREGÁVEL) - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, REFIL SUBSTITUÍVEL, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE, PONTA ACRÍLICA. CAIXA COM 12 PINCÉIS.	CAIXA	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
145	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	6	R\$ 41,63	R\$ 249,78
146	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COM TINTA NA COR PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	1	R\$ 41,63	R\$ 41,63
147	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM TINTA NA COR VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	1	R\$ 41,63	R\$ 41,63
148	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO.	UNIDA DE	6	R\$ 32,11	R\$ 192,66
149	PONTA DE GRAFITE 0.7 - ESPECIFICAÇÃO: GRAFITE 0.7, FORMULA EXCLUSIVA COM MICROPARTICULAS ATIVAS QUE GARANTE A MAIS ALTA	UNIDA DE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00



Luan Mario

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

159	TESOURA MÉDIA 21 CM - ESPECIFICAÇÃO: TESOURA MULTIUSO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIA 21 CM, COM CABO EM PLÁSTICO NA COR PRETA, FORMATO ANATÔMICO.	UNIDA DE	45	R\$ 19,44	R\$ 874,80
160	TINTA DIMENSIONAL METÁLICA 35 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA DIMENSIONAL METÁLICA COM 35 ML.	UNIDA DE	40	R\$ 14,89	R\$ 595,60
161	TINTA GUACHE 250 ML - ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ATÓXICA, COMPOSTO POR RESINA VEGETAL, PIGMENTOS ORGÂNICOS, CARGA MINERAL E CONSERVANTES, POTE COM 250 ML, CORES VARIADAS.	UNIDA DE	200	R\$ 10,98	R\$ 2.196,00
162	TINTA PARA ALMOFADA - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA, 40 ML, CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	8	R\$ 47,56	R\$ 380,48
163	TINTA PARA ALMOFADA - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA, 40 ML, COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	8	R\$ 47,56	R\$ 380,48
164	TINTA PARA ALMOFADA - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA ALMOFADA, 40 ML, COR PRETO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	2	R\$ 47,56	R\$ 95,12
165	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 15ML.	UNIDA DE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
166	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHO - ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 15ML.	UNIDA DE	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
167	TINTA PARA PINTURA FACIAL CREME COM 10 CORES - ESPECIFICAÇÃO: NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, VERDE, MARRON, ROXO, PINK E LARANJA.	PACOT E	80	R\$ 86,73	R\$ 6.938,40



Luan Mario

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000



CNPJ: 17.726.260/0001-41
 RUA: GETULIO, VARGAS N° 69
 ARACOIABA-CE
 TEL.: 8599682.4307-99190.9920

	BASTANTE UTILIZADA POR ARTISTAS, PALHAÇOS E TORCEDORES. PRODUTO À BASE DE VASELINA.				
168	TINTA REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, PONTA DE POLIESTER 4.0MM ESPESSURA DE ESCRITA 2.0 CAIXA COM 12 UNIDADES. CORES VARIADAS.	CAIXA	0	R\$ 00,00	R\$ 00,00
169	TINTA SPRAY - ESPECIFICAÇÃO: TINTA SPRAY AEROSSOL, CONTENDO 150 ML, DIVERSAS CORES.	UNIDA DE	80	R\$ 61,80	R\$ 4.944,00
VALOR BLOAL:					R\$ 442.003,61



ARACOIABA, 17 DE MARÇO DE 2023.
 PROPOSTA VALIDA POR 60DIAS

Luan Mário Brito Maia
 Assinatura do responsável

17.726.260/0001-41
 LUAN MÁRIO BRITO MAIA
 RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
 ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000